
praha 6
KT-01

OBJEDNÁVKA Č.: KT4/00018/2025

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

KT -01

Čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

Středisko prevence a léčby drogových závislostí -

DROP IN, o.p.s.

Karoliny Světlé 286/18

11000 Praha

Tel:

Fax:

E:

IČO: 25721259 DIČ:

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

KT- 01 Kancelář tajemníka - 01

spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Terénní program v rámci drogové scény na 2. pololetí roku 2025 (červenec-prosinec) v celkovém rozsahu 96 hodin na
územi MČ Prahy 6. Součástí objednávky je zpracování měsíčních zpráv a roční zprávy s termínem dodání do

31.01.2026..
Celková cena za všechny prováděné služby činí 70.000 KČ.

Dodavatel není plátcem DPH

Termín plnění: 31. 12. 2025

Cena sjednaná dohodou ve výši: 70 000,00 KČ bez DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky. Práce nad rámec této objednávky nebudou bez písemného souhlasu
objednatele propjaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dje této objednávky nesmí být kratší než 21 dnii od jejich
doručení objednatdi. Dodavatel bcre na vědomí a souhlasí, Že u faktur s kratší splatností než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta

jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s vČtou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

1) za nedodrženi stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodleni.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelnC vady je odběratel oprávněn snižit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšiho snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 19.05.2025

Pawinger Martin Ing.

vedouci odboru

Vystavil: ekonom

Akceptace dodavatelem. Datum:

Souhlasím a při.jímám objednávku v celém rozsahu.

Do/ožka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o h/avn/m městě Praze, v p/atném zněnl, potv/zuil"cl sp/něni podm/nek pro

p/atnost právn/ho jednánl městské části Praha 6.
Způsob zadánl této ob/ednávky byl schválen usnesen/m Rady městské části Praha 6 č, 1581/24 ze dne 22.04.2024, zadáni

zakázkyje v sou/adu s př/kazem ta/emn/ka k zadávánl veřéjných zakázek a by/y sp/něny veškeré zákonné ná/ežitosti pro p/atnost

tohoto právn/hojednánl.


